

Referat

fra

styremøte 20.01.2022

Teams-møte

Til stede fra

Ylfs styre: Leder Kristin Kornelia Utne, nestleder Ingeborg Henriksen, Lillian Haugen, Lars Magnus Aker, Tobias Iveland, Beanca Grottenberg og Kjetil Askim

Redaktør Mikal Jacob Hole

sekretariatet: Direktør Bjørn Ove Ekern Kvavik

Referent: Bjørn Ove Ekern Kvavik

Forfall: Oda Sandli

Beslutningsmøte

Sak 1 Kravsinvitasjon Oslo kommune 2022

Ylf har mottatt to dokumenter fra Legeforeningen datert 06.01.22 vedrørende kravsinvitasjon til hovedoppgjøret i Oslo kommune for 2022. Brevene angikk invitasjon til å fremme krav til Fellesbestemmelsen i Oslo kommune 2022), samt lønnsregulering for LIS1, og invitasjon til å fremme krav til særbestemmelsene i Oslo kommune.

Sekretariatet hadde av hensyn til den korte fristen utarbeidet utkast til krav. Det ble lagt opp til en gjennomgang av og vedtakelse av Ylfs krav til særavtaleforhandlingene i Oslo kommune.

Vedtak

Styret vedtok krav til hovedoppgjøret i Oslo kommune 2022.

Sak 2 Arbeidsgruppe forsvarlighet

Styret gjennomgikk utkast til rapport forsvarlighetsvurdering på arbeidsmøtet i januar. Arbeidsgruppen hadde jobbet videre med rapporten, som ble fremlagt til styrets behandling. Styret behandlet rapport om forsvarlighetsvurdering, og drøftet rapportens anbefalinger.

Vedtak

Styret vil takke arbeidsgruppen for et grundig og omfattende arbeid. Styret stiller seg bak anbefalingene i rapporten.

Leder og sekretariat ferdigstiller saksfremlegg med styrets innstilling til ekstraordinært landsrådsmøte 2022.

Sak 3 Krav hovedoppgjøret Spekter 2022

Styret vedtok krav til hovedoppgjøret 2022 på arbeidsseminaret i januar 2021. Videre vedtok styret at leder og sekretariat skulle utforme forslag til saksfremlegg til behandling på ekstra styremøte på Teams i uke 3. Det var fremlagt et utkast til saksfremlegg til styrets behandling.

Vedtak

Styret godkjente saksfremlegg og krav med de endringer som fremkom, til fremleggelse for landsrådet på ekstraordinært landsrådsmøte den 8. og 9. februar 2022.